
 

 

DOCUMENTO EN 

VERSION PÚBLICA 
De conformidad a los 

Artículos: 

 24 letra “c” y 30 de la LAIP. 

Se han eliminado los datos 
personales 

 



* * * ••• • • •. * 

* * 
* * * * * 

CENTRO NACIONAL DE R EG ISTROS 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

San Salvador a las catorce horas con cincuenta y uno minutos de l dia 25 de octubre de 2024, en el 
Centro Nacional de Registros luego de haber rec ibido y adm it ido la solicitud de información No. 
CNR-2024-011 1 presentada ante la Unidad de Acceso a la Infonnación Públi ca de esta 
dependencia por parte de en la que solicita la información 
siguiente: 

En esta ocasión me dirijo a ustedes, para so li c itar de favor me concedan la inform ación 
env iada por el Centro Nacional de Registro al ministerio de hac ienda a mi nombre: 

con número de NIT  homologado con e l DUl
 para e l ejercicio del 2022 , debido a que me encuentro en proceso de presentación de mí 

declarac ión de renta, pero me di ce que debo elaborar informe F944 para dicho periodo . 

Y considerando que la solicitud cumple con todos los requi sitos establecidos en el art.66 de La ley 
de Acceso a la Información Pública y los arts. 50 a l 54 de su reglamento, y que la información 
so licitada no se encuentra entre las excepc iones enumeradas en e l articulo 19 de la Ley de Acceso a 
la Información Pública, RESUELVE : 

PROPORCIONAR AL TITULAR LA INFORMACIÓN CONFIDENCIAL SOLICITADA. 

/ /, / 
/ 7¡ 0 

Lic . Jorge Martínez Lacayo 
Oficial de Información 

"Cenlro Nacional de Registros" 




